КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 24.01.2020 г.                  № 2 - р
с. Ольховка
О выделении денежных средств

на приобретение подарка
                              На основании Устава Ольховского сельсовета, в связи с празднованием 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне -
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            Для приобретения подарка участнику ВОВ Язовских И.П.,  в связи с днем рождения
     1.Главному бухгалтеру выделить финансовые средства в сумме 675,00  руб. из местного бюджета по строке бюджетных расходов – увеличение материальных запасов.
     2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Д.Л.Мезенцев